

حفظ سرمایه انسانی پلیس با آموزش های نوین

شهادت مأموران پلیس در جریان مأموریت‌های محول شده یکی از اتفاق های ناگواری است که متأسفانه امار آن کم نیست. مأموران پلیس در این عملیات‌ها با شلیک گلوله، ضربه چاقو یا تصادف عمدی از سوی مجرمان هدف قرار گرفته و جانشان را از دست می‌دهند. بدیهی است مأمورانی که به صورت انفرادی یا جمعی راهی مأموریت می‌شوند باید به تجهیزات نوین پلیسی و مهارت مواجهه با خطرهای پیش‌رو مجهز باشند. تجهیزات پلیسی مثل خودرو و سلاح پیشرفته یا سبک پوشیدن لباس از مهم‌ترین ابزارهای بازدارنده جرائم است که ظهور و بروز آن در جامعه می‌تواند برای شهروندان احساس امنیت و برای مخلان امنیت احساس نامنی به همراه داشته باشد. موضوع دیگر در این باره نحوه مواجهه پلیس در برخورد با مخلان امنیت است که باید به حفظ سلامت پلیس و بازداشت یا هلاک مخلان امنیت منجر شود که خواسته مردمی چیزی بیش از این نیست.

حفظ سلامت نیروهای پلیس به عنوان مهم‌ترین سرمایه انتظامی زمانی ارتقا پیدا می‌کند که دو گزاره مورد اشاره یعنی تجهیزات نوین و آموزش مأموران مورد توجه حقیقی فرماندهان آن قرار گیرد. این روزها با ورود پدیده‌های نوین به زندگی اجتماعی سبک‌بوز جرائم هم با پیچیدگی های بسیاری مواجه‌است. پدیده‌های نوین این امکان را در اختیار مجرمان قرار داده است که برای مصون ماندن از دست پلیس از دانش گافی برای مواجهه با موضوعاتی که برایشان ایجاد خطر می‌کند آگاه باشند، از همین رو زمانی که مأموران از آموزش و مهارت کافی برای مقابله یا رویایی با چنین خطرهایی برخوردار نباشند، نمی‌توانند در جریان مأموریت‌های خود موفق عمل کنند و مأموریت‌ها با شهادت یا مجروح شدن مأموران پلیس همراه است. هزینه کردن برای تجهیزات پلیس و آموزش مأموران به عنوان سرمایه‌گذاری پایدار در تأمین امنیت کشور است. بنابراین فرمانده انتظامی کشور در دور جدید از رویکردی که در پیش دارد باید این رویکرد مهم را مورد توجه قرار دهد و از سرمایه انسانی که در اختیار دارد، محافظت کند.



شهادت مأمور پلیس هنگام در گیری با قاچاقچیان سوخت

شهادت یکی دیگر از مأموران پلیس در جریان در گیری با مخلان امنیت، ضرورت توجه بیشتر به آموزش را برای حفظ جان کارکنان پلیس مورد توجه قرار داد. به گزارش «جوان»، سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان اعلام کرد که ستوان سوم رضا احترامی، از مأموران ایستاد امداد شهرستان بندرعباس در جریان در گیری با قاچاقچیان سوخت به شهادت رسید. در گیری پلیس با قاچاقچیان سوخت شامگاه یکشنبه اتفاق افتاد. شب حادثه مأموران پلیس متوجه شدند که تانکر عبوری در منطقه پاتل در حال قاچاق سوخت است که خودرو را متوقف کردند. تحقیقات پلیس بعد از بررسی اوراق نشان داد که بازنامه جعلی است. راننده وقتی مورد تحقیق قرار گرفت اعتراف کرد که سوخت را از اصفهان به روستای گچین می‌برد تا به قاچاقچیان برساند. با اعتراض راننده مأموران پلیس قصد انتقال تانکر به یگان پلیس را داشتند که با مقاومت راننده مواجه شدند. همزمان یک خودروی پژو پارس که خودروی حامل سوخت را اسکورت می‌کرد به صورت خلاف به سمت مأموران پلیس رانندگی کرد و با سرعت و به صورت عداوت با دو نفر از مأموران پلیس تصادف کرد که در جریان آن ستوان سوم رضا احترامی به شدت مجروح شد و به علت شدت جراحات به شهادت رسید.

همزمان با وقوع حادثه راننده قصد فرار از محل را داشت که با شلیک پلیس مجروح و بازداشت شد. متهم گفت که پسر راننده تانکر است که برای نجات پدرش وارد عمل شده‌بود که تحقیقات از وی جریان دارد. براساس این گزارش مأمور پلیس هم که در جریان حادثه مجروح شده‌بود در بیمارستان تحت درمان قرار دارد.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پراید صبا GTX مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید شبیری روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸-۴۷۶۶ی۴۸) به شماره موتور ۰۴۰۹۰۱۳ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۸۷۴۶۷۵ متعلق به کاوس چهاردولی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

کلیه مدارک شامل (برگ سبز، سند کمپانی، کارت شناسایی، کارتن سوخت و سند قطعی دفتر خانه) خودرو و سواری کیا تیپ CERATO TD مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۴۷-۳۴۶۶ به شماره موتور ۰۳۱۰۲۴۲۲۴۶۷ و شماره شاسی ۰۴۰۹۰۱۳E۱۰۰۰۶۲۱۱۱ NAS۶۲۱۱۰۰ متعلق به غلامرضا نیکسروش با کد ملی ۵۶۹۴۳۲۵۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
الف ل

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سمند به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۴۸۸۲۵۹۱۰۷ و به شماره شاسی NAAC۹۱CC۴AF۷۱۰۵۳ و به شماره انتظامی ایران ۳۵/۷۴۴ص ۹۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تیریز

تحقیقات پلیس درباره قتل دختری که جسد او در دو سطل زباله کشف شده‌بود با دستگیری یک مظنون ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت دو وپانصد روز یک شنبه ۱۸ اردیبهشت رفتگر شهرداری در یکی از خیابان های جنوبی تهران در منطقه خزانه نیم تنه انسانی را داخل گونی کنار سطل زباله پیدا کرد و به مأموران پلیس خبر داد. با اعلام این خبر قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و مأموران کلاترسری ۱۶۰ خزانه راهی محل و در آنجا با نیم تنه جسد زن جوانی داخل گونی روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه تیم جنایی و پزشکی قانونی نشان داد جسد متعلق به زنی حدوداً ۳۵ساله و حدود ۲۴ساعت هم از مرگ وی گذشته است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت ساعت پنج‌صبح به تیم جنایی خبر رسید رفتگر دیگری دو پای مثله شده انسانی را داخل گونی در نزدیکی سطل زباله‌ای در حوالی بازار گل محلاتی کشف کرده و به مأموران پلیس خبر داده‌است. سپس تیم جنایی به محل کشف دو پای انسان رفتند و دریافتند دو پای کشف شده متعلق به نیم‌تنه زن جوان است که ساعتی قبل در منطقه خزانه کشف شده‌است.

شناسایی جسد

همزمان با ادامه تحقیقات اعضای کشف شده برای شناسایی هویت به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه چند روز قبل پس از انگشت‌نگاری مأموران تشخیص هویت موفق به شناسایی جسد شدند. بررسی‌ها نشان داد جسد متعلق به دختری جوانی به نام آرزو است که همراه مادر سالخورده‌اش در یکی از خیابان‌های جنوب تهران زندگی می‌کرده‌است. از سوی دیگر مشخص شد مقتول سابقه‌دار است و چند باری به اتهام مصرف، حمل و نگهداری مواد مخدر دستگیر شده و در پلیس آگاهی تهران پرونده دارد.

پس از این مأموران پلیس مادر دختر فوت شده را به پزشکی قانونی دعوت کردند و او هم جسد دخترش را شناسایی کرد.

بازداشت یک مظنون

با شناسایی مقتول کارآگاهان جنایی تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز کردند که در یافتند مقتول از مدتی قبل با مرد ۴۱ساله‌ای به نام ارمیشا ارتباط داشته و به خانه او رفت و آمد می‌کرده‌است. بررسی فنی و دقیق مأموران نشان داد آرزو روز قبل از حادثه با ارمیشا قرار ملاقات داشته و به خانه او رفته‌است. بدین ترتیب ارمیشا به عنوان مظنون تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت و در

بازداشت یک مظنون در قتل دختر تنها

نهایت یک روز قبل بازداشت و به اداره پلیس منتقل شد.

انکار قتل

متهم صبح دیروز در داسرای امور جنایی تهران در بازجویی ها قتل دختر مورد علاقه‌اش را انکار کرد.

وی در ادعایی گفت: همدستی قبل در مهمانی با آرزو آشنا شدم و به او علاقه پیدا کردم. آن روز من شماره تلفن او را گرفتم و مدتی هم با هم ارتباط تلفنی و پیامکی داشتم تا اینکه او را خواستگاری کردم. ما دو نفر عاشق هم بودیم و من هم خیلی او را دوست داشتم. قرار بود به زودی به خواستگاری‌اش بروم و با هم ازدواج کنیم، اما متوجه شدم معناد به مادر شده‌است. از طرفی هم من به رفتارهای او مشکوک شده‌بودم و همین موضوع حادثه او به خانه من آمد و دوباره به خاطر اعتیادش با هم مشاجره لفظی کردیم و او قهر کرد و از خانه من بیرون رفت و دیگر او خبری نداشتم تا الان که متوجه شدم به

با شناسایی مقتول کارآگاهان جنایی از آنجایی که دلایل و مدارک حکایت از آن دارد ارمیشا در قتل دختر مورد علاقه‌اش دست داشته‌است، وی به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات بیشتر از اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا راز قتل دختر جوان بر ملا شود.

مرگ خود خواسته مرد بدهکار در بازداشتگاه پلیس

است. من حکم جلب او را گرفته بودم و روز حادثه هم داخل خیابان او را بازداشت و به کلانتری منتقل کردم. قبل از ورود به کلانتری در بررسی دوربین مداربسته بیرون از اداره پلیس دریافتند لحظاتی قبل از ورود متهم به کلانتری شاکي بطری آبی به او می‌دهد و مرد جوان هم می‌نوشد و دو ساعت بعد حالت بد می‌شود و فوت می‌کند.

بدین ترتیب مأموران شاکي را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند. وی گفت: «هرد

فوت شده حدود ۱۶ میلیارد تومان به چند نفر بدهکار بود و من هم ۳ میلیارد تومان به او پول داده بودم. قرار بود او در ساخت و ساز سرمه‌ای گذاری کند و به ما خانه بدهد، اما ناگهان ناپدید شد و بعد هم بستگانش گفتند ورشکست شده

مدار بسته بازداشتگاه را بررسی کردند، اما مشخص شد مرد جوان داخل بازداشتگاه چیزی مصرف نکرده است. مأموران پلیس در بررسی دوربین مداربسته بیرون از اداره پلیس دریافتند لحظاتی قبل از ورود متهم به کلانتری شاکي بطری آبی به او می‌دهد و مرد جوان هم می‌نوشد و دو ساعت بعد حالت بد می‌شود و فوت می‌کند.

بدین ترتیب مأموران شاکي را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند. وی گفت: «هرد فوت شده حدود ۱۶ میلیارد تومان به چند نفر بدهکار بود و من هم ۳ میلیارد تومان به او پول داده بودم. قرار بود او در ساخت و ساز سرمه‌ای گذاری کند و به ما خانه بدهد، اما ناگهان ناپدید شد و بعد هم بستگانش گفتند ورشکست شده

خودکشی پس از قتل ۳ عضو خانواده

صدری در شهرستان شاهین شهر اصفهان پس از قتل سه عضو خانواده‌اش و زخمی کردن دو عضو دیگر با شلیک گلوله به زندگی خودش پا یان داد. سرهنگ چهارگنجی کریمی، معاون فرهنگی انتظامی استان اصفهان گفت: ساعت ۱۷ روز یکشنبه، ۱۲۵ اردیبهشت مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در شهر گلاب شهرستان شاهین شهر، با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۴۰ساله وارد محل کار برداش شده و او را با شلیک گلوله زخمی و فرار کرده‌است. وقتی مأموران برای بازداشت متهم وارد خلخاش شدند، مشخص شدوی با شلیک گلوله به زندگی خوش پایان داده‌است. همچنین مشخص شد دختر شش‌ساله‌اش هم با شلیک گلوله‌ای که کمانه کرد ده‌دو از ناحیه پا زخمی شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. در تحقیقات پلیس همچنین مشخص شد، مرد ۴۰ساله یک‌روز قبل همسر، پدر و مادر همسر را هم با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است. تحقیقات بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(نوبت ۱۲)

بها ی تمثیه اعینا به مساحت ۹۵۰۸ متر مربع پلاک ۱۲۲۴۲ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت میرزا عراقی.

ردیف ۱۶- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای مهدی حسینی فرزند حمیدرضا به شماره شناسنامه ۱۵۷۹۰ صادره به‌شماره ملی ۵۸۱۸۱۸۹۰۰- دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به‌استثنای پهای تمثیه اعینا به مساحت ۹۵۰۸ متر مربع پلاک ۱۲۲۴۲ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت عبدالعزاقی.

ردیف ۱۷- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای مصطفی شمشیری زاده فرزند حسینیعلی به شماره شناسنامه ۹۶۲۲ صادره به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۰۰۰- سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به‌استثنای پهای تمثیه اعینا به مساحت ۲۵۸۰۷ متر مربع پلاک ۱۲۸۸ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت ابراهیم خویاریان.

ردیف ۱۸- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای ابوالفضل کریمی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۱۰۵۰۵ صادره به‌شماره ملی ۵۵۸۱۲۵۵۵- شش دانگ یک باب عمارت به‌استثنای پهای تمثیه اعینا به مساحت ۲۲۳۲۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۸۸ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت ابراهیم خویاریان.

ردیف ۱۹- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای علیرضا تبریزی فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۷ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۶- شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۷۲۱/۸ پلاک ۱۲۱۸۱۲۲۹۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت باغشمار شش دانگ بناهای مغرزه ۵۰۰- ۵۰- ۶۰- از پلاک ۱۲۳۲۹۲۶ واقع در حومه بخش دو اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲۰- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- خانم اعظم ترک پردری فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه ۱۱۲۳۸ صادره به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۶- ۴۵- دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۴۲/۱۲ متر مربع پلاک ۲۲۳۲- ۲۲۳۲- ۲۲۳۲- فرعی از یک اصلی واقع در حومه بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت سیم‌الارت هاجر ربیعی از مالکیت عبدالله ربیعی وبتول امینی.

ردیف ۲۱- رای شماره ۱۹۶- ۱۴۰۱/۱۱/۲۱- آقای مجتبی ترک پردری فرزند غلامعباس به شماره شناسنامه ۵۴ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۶- شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۱۷/۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۱۸۱۲۲۹۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت بهجت عدل سنجنانی (ذوالفقاری) و فاطمه همتی سنجنانی.

ردیف ۲۲- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای علیرضا قوامیان فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۵۴۳۱۸۹۱۹۵۰- شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۱۷/۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۱۸۱۲۲۹۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت بهجت عدل سنجنانی (ذوالفقاری) و فاطمه همتی سنجنانی.

ردیف ۲۳- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای حبیب الله احمدی فرزند نعمت‌الله به شماره شناسنامه ۸۵۳ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۸- شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۶۱/۸۰ متر مربع پلاک ۱۲۳۲۴۲ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت شاهر قنبر کار طلایی.

ردیف ۲۴- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای محمد واثقانی فراهانی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۶ صادره به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۸- سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۱۴ متر مربع پلاک ۴۶۲۱ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل سیم‌الارت مصطفی آقا میرزا.

ردیف ۲۵- رای شماره ۱۹۶- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- خانم زهرا توچیدندان فرزند حسینیعلی به شماره شناسنامه ۱۱۵۳ صادره کمپجان به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۶- سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۲۱۴ متر مربع پلاک ۴۶۲۱ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل سیم‌الارت مصطفی آقا میرزا از مالکیت خانم آغا آقا میرزا.

ردیف ۲۶- رای شماره ۱۹۷- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای غلامرضا قوامیان فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۳۳۹۴۳۱۸۹۱۹۵۰- شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۱۷/۰۰ متر مربع پلاک ۱۲۱۸۱۲۲۹۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت بهجت عدل سنجنانی (ذوالفقاری) و فاطمه همتی سنجنانی.

ردیف ۲۷- رای شماره ۱۹۴- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای رحیم شاهرخی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۸۱۸۹۱۹۵۰ صادره به‌شماره ملی ۵۲۳۲۲۹۲۶- ۲۲- دانگ مشاع از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۵۱/۴۴ متر مربع پلاک ۱۲۱۸۱۲۲۹۲۶ اصلی واقع در بخش دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت علی اکبر مسگری.

ردیف ۲۸- رای شماره ۲۳۰- ۱۴۰۱/۱۱/۲۲- آقای محمد حمیدی فرزند واحد به شماره شناسنامه ۲۹۷۱۱ صادره مرکزی به‌شماره ملی ۶۰۲۱۱۸۱۸۵۰- شش دانگ یک باب سوله به مساحت ۲۱۴/۲۵ متر مربع پلاک ۳۳۹۱ فرعی از یک اصلی واقع در بخش حومه دو اراک برابر میابعمانه عادی از محل مالکیت اسماعیل بهره (مصری‌کیا) و اسداله صفری.

تاریخ انتشار نوبت اول: شششنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۲

ریس ثبت منطقه دو اراک- علی اکبر اسماعیلی

۱۴۰۱/۱۲/۱۲